CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
W

ESTADO DO PARANÁ
VEREADOR CLAIRTONvALEMÃO

AlKUVÃÚC

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

541/2020

CIAIRTQN QAR“ [! MMIER |A! EMAS!) Vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimenmis, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser

ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhadoPEDIDO DE PRQVIDEMªlªs ao Poder Executivo deste
Município solicitando estudos para viabilidade de melhoria na sinalização no cruzamento da

passarela da rua Luiz Rivabem.

Considerando o apelo de munícipes que utilizam esse cruzamento, por melhorias na

sinalização, quanto na iluminaçãono local. Certo do entendimento dessa proposição, seguem meus

votos de estima e consideração, sem mais para o momento, subscrevo—me.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 28 dejulho de 2020.

.»; fhW
_ uz/f/ .Clau—tonDarei Tummler (Alemao)

VEREADOR

RUA SUBESTACÃODE RNOLOGlA, 2008 * CEP 83001450, CAMPO LARGO . PARANÁ
46

FONE/PAX. 141) 3392-3103 , 339271717 , 339271032 “QQ/cf (),
Emailz Verolairtonalemao(njcmlampolargu.pr.gov.br _

Home page: www.cmcampolargovprgov hr
"